

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ev. číslo zhotovitele: 1517.502 7318 DPA

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění dne 1. 7. 2015 (dále jen „dodatek č. 1“):

Stavba: Lokální opravy místních komunikací ve Smržovce 2015

I. Smluvní strany.

1. Objednatel (zadavatel):

Město Smržovka, náměstí T. G. Masaryka 600, 468 51 Smržovka

Zastoupené Mgr. Markem Hotovcem, starostou města

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú 27-0963229369/0800

IČ: 00262579 DIČ: CZ00262579

Telefon: 483 369 333, e-mail: mesto@smrzovka.cz

Zástupce ve věcech technických: Jaroslav Nechanický (tel. 606153976)

MĚSTSKÝ ÚŘAD SMRŽOVKA	
Došlo: - 9 - 09 - 2015	Dopor. č. <i>1301</i>
č.j. <i>SMR2 2678/2015</i>	Zpracov. <i>SPV</i>
Ukl. zn.	Skartační znak/lhůta
	Přílohy <i>4</i>

kopie: KAS
2. originál:
Eko

2. Zhotovitel (uchazeč):

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Kontaktní adresa: **EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec**,

Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

Telefon: 485 252 311, Fax: 485 104 165, 485 252 326

Zastoupený na základě plné moci ze dne 22. 12. 2014 Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec

Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 1561

IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

Číslo účtu: 141320112/0100

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec

Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů):

Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek (tel. 731 601 130)

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:

Ing. Ladislav Lorenc, hlavní stavbyvedoucí (tel. 731 601 117)

Daniel Patera, stavbyvedoucí (tel. 731 601 114)

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na doplnění a změnách následujících bodů smlouvy:

V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje bod 4. následovně:

4. Předmět smlouvy specifikovaný v bodě II. 2. smlouvy se po dohodě smluvních stran rozšiřuje o vícepráce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. Na základě této změny předmětu smlouvy se mění celková cena za dílo, jak je uvedeno v bodě III. 1. tohoto dodatku č. 1.

V článku III. Cena a platební podmínky se mění body 1. a 9. následovně:

1. Cena díla je stanovena za celý předmět smlouvy jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla, tzn. nepřekročitelná.

Pro variantu B:

Nabídková cena podle smlouvy o dílo bez DPH

3 876 199,- Kč

Změna ceny – dodatek č. 1 bez DPH

308 106,- Kč

Celková cena bez DPH

4 184 305,- Kč

DPH 21%

878 704,- Kč

Celková cena vč. DPH 21%

5 063 009,- Kč

Celková cena ve variantě B je platná za předpokladu, že odložená platba, tj. 50% nabídkové ceny podle smlouvy o dílo, bude uhrazena do 12 měsíců od předání a převzetí díla.

9. Splatnost faktur pro variantu B se sjednává takto:

- 50% z nabídkové ceny podle smlouvy o dílo bude uhrazeno fakturou se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury potvrzené pověřenou osobu objednatele (technickým dozorem) objednateli.
- 50% z nabídkové ceny podle smlouvy o dílo bude uhrazeno fakturou se splatností v roce 2016.
- cena víceprací podle dodatku č. 1 bude uhrazena fakturou se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury potvrzené pověřenou osobu objednatele (technickým dozorem) objednateli.

(Odložená platba, tj. 50% ceny díla podle smlouvy o dílo, bude uhrazena v roce 2016 nejpozději do 12 měsíců od předání a převzetí díla. Výše smluvního úroku je 5% ročně).

V článku IV. Termíny se mění body 2. a 3. následovně:

2. Dokončení stavby:

- práce podle smlouvy o dílo **do 31. 10. 2015**
(důvodem ke změně termínu dokončení je časová koordinace s rekonstrukcí kanalizace v ulici Smetanova)
- dodatečné práce podle bodu II. 4. dodatku č.1 **do 15. 9. 2015**
(rozšíření předmětu smlouvy podle požadavku investora)

Závěrečná ujednání dodatku č. 1.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se mění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
3. Účinky z tohoto dodatku č. 1 nastávají dnem jeho podpisu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č.1 – oceněný soupis dodatečných prací.
(rozšíření předmětu smlouvy podle požadavku investora)

Ve Smržovce dne 6. 8. 2015

V Liberci dne 6. 8. 2015

Za objednatele:
Město Smržovka



.....
Mgr. Marek Hotovec
starosta města

Za zhotovitele:
EUROVIA CS, a.s.



.....
Ing. Miroslav Slatinka
ředitel závodu Liberec
na základě plné moci

VÝKAZ VÝMĚR A ROZPOČET

VÍCEPRÁCE

LOKÁLNÍ OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ VE SMRŽOVCE PRO ROK 2015

ULICE	cena
úprava před ZŠ	89 137,60
ul. Vysoká	58 641,36
ul. Malostranská	18 731,86
ul. Jateční	31 617,60
Ul. Na Planinách	12 112,40
ul. Občanská	42 873,28
ul. Okružní	54 991,75
CELKEM	308 105,85
DPH	64 702,23
CELKEM vč. DPH	372 808,08



- | | | Za období | | | |
|--------------------------|--|-----------|----------|-----------|-------------------|
| Př.č. | Popis | Jedn. | Množství | Jedn.cena | celkem |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Výkop rýhy a plochy pro kostku 10/10 | M3 | 6,02 | 450,00 | 2 709,00 |
| | - pro štěrkové lože pro linku z kostky 16/16 a obruby Metro 8 cm | | | | |
| | obruba a linky $(14,5 + 21,5 + 22,5) \times 0,2 \times 0,2 = 2,34 \text{ m}^3$ | | | | |
| | plocha = $18,4 \text{ m}^2$ | | | | |
| | Dodání a osazení obruby do bet. lože - žulová kostka 16/16 | M | 14,50 | 250,00 | 3 625,00 |
| | - použity kostky města | | | | |
| | Dodání a osazení obruby do bet. lože - METRO 8 CM | M | 44,00 | 430,00 | 18 920,00 |
| | $21,5 + 22,5 = 44 \text{ m}$ | | | | |
| | Podkladní vrstvy ze štěrkodrti v tl. 0,20 m | M2 | 6,02 | 230,00 | 1 384,60 |
| | linka 16/16 - $14,5 \times 0,2 \times 0,2 = 0,58 \text{ m}^3$ | | | | |
| | obruba $44 \text{ mb} \times 0,2 \times 0,2 = 1,76 \text{ m}^3$ | | | | |
| | kostka 10/10 = $18,4 \text{ m}^2 \times 0,2 = 3,68 \text{ m}^3$ | | | | |
| | Dlažba ze žul.kostky 10/10 do betonu | M2 | 18,40 | 660,00 | 12 144,00 |
| | - použity kostky města | | | | |
| | | | | | |
| | Dodání a osazení nové kompletní UV | kus | 2,00 | 15 600,00 | 31 200,00 |
| | Dodání a osazení kanalizačního poklopu | kus | 2,00 | 4 380,00 | 8 760,00 |
| | - výměna za stávající nevyhovující UV | | | | |
| | Potrubí DN 150, včetně výkopu a záсыpu | m | 5,50 | 1 890,00 | 10 395,00 |
| | Délka $3 + 2,5 = 5,5 \text{ m}$ | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| Celkem | | | | | 89 137,60 |
| DPH 21 % | | | | | 18 718,90 |
| Celkem včetně DPH | | | | | 107 856,50 |

V Liberci 16.7.2015



CENOVÁ NABÍDKA - SMRŽOVKA

ULICE VYSOKÁ

Př.č.	Popis	Za období			
		Jedn.	Množství	Jedn.cena	celkem
	Pokládka OKS 6 cm	M3	3,32	7 640,00	25 364,80
	Pokládka asfaltů ABJ 5 cm	M3	2,77	7 810,00	21 633,70
	Bourání asfaltů a betonů	M3	3,65	400,00	1 460,00
	Řezání asfaltů	mb	125,50	71,00	8 910,50
	Spojovací postřik	M2	55,32	20,00	1 106,40
	Očištění vozovky ručním mytím	M2	55,32	3,00	165,96
Celkem					58 641,36
DPH 21 %					12 314,69
Celkem včetně DPH					70 956,05

ULICE MALOSTRANSKÁ

Př.č.	Popis	Za období			
		Jedn.	Množství	Jedn.cena	celkem
	Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	M3	2,12	6 608,00	14 008,96
	Bourání asfaltů a betonů	M3	0,11	400,00	44,00
	Frézování	M3	2,01	1 500,00	3 015,00
	Řezání asfaltů	mb	12,00	71,00	852,00
	Spojovací postřik	M2	35,30	20,00	706,00
	Očištění vozovky ručním mytím	M2	35,30	3,00	105,90
Celkem					18 731,86
DPH 21 %					3 933,69
Celkem včetně DPH					22 665,55

ULICE JATEČNÍ - u železniční stanice

Př.č.	Popis	Za období			
		Jedn.	Množství	Jedn.cena	celkem
	Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	M3	4,20	6 608,00	27 753,60
	Bourání asfaltů a betonů	M3	0,11	400,00	44,00
	Frézování	M3	1,00	1 500,00	1 500,00
	Řezání asfaltů	mb	10,00	71,00	710,00
	Spojovací postřik	M2	70,00	20,00	1 400,00
	Očištění vozovky ručním mytím	M2	70,00	3,00	210,00
Celkem					31 617,60
DPH 21 %					6 639,70
Celkem včetně DPH					38 257,30



CENOVÁ NABÍDKA - SMRŽOVKA

ULICE Na Planinách

Př.č.	Popis	Za období			
		Jedn.	Množství	Jedn.cena	celkem
	Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	5,88	1 580,00	9 290,40
	Řezání asfaltů	mb	8,00	71,00	568,00
	Spojovací postřik	M2	98,00	20,00	1 960,00
	Očištění vozovky ručním mytím	M2	98,00	3,00	294,00
Celkem					12 112,40
DPH 21 %					2 543,60
Celkem včetně DPH					14 656,00

Ulice OBČANSKÁ - úprava odvodnění

Př.č.	Popis	Za období			
		Jedn.	Množství	Jedn.cena	celkem
	Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	M3	0,66	6 608,00	4 361,28
	Bourání asfaltů a betonů	M3	0,11	400,00	44,00
	Frézování	M3	0,36	1 500,00	540,00
	Řezání asfaltů	mb	12,00	71,00	852,00
	Příč.odvodňovač;demontáž,dodávka a montáž	mb	8,00	4 600,00	36 800,00
	Spojovací postřik	M2	12,00	20,00	240,00
	Očištění vozovky ručním mytím	M2	12,00	3,00	36,00
Celkem					42 873,28
DPH 21 %					9 003,39
Celkem včetně DPH					51 876,67

ULICE OKRUŽNÍ - slepá

Př.č.	Popis	Za období			
		Jedn.	Množství	Jedn.cena	celkem
	Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	M3	7,64	6 608,00	50 511,55
	Bourání asfaltů a betonů	M3	0,11	400,00	44,00
	Frézování	M3	0,72	1 500,00	1 080,00
	Řezání asfaltů	mb	6,00	71,00	426,00
	Spojovací postřik	M2	127,40	20,00	2 548,00
	Očištění vozovky ručním mytím	M2	127,40	3,00	382,20
Celkem					54 991,75
DPH 21 %					11 548,27
Celkem včetně DPH					66 540,02